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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV

OBJEKTI: Ndertim Blloku Rruget Babrru Koder ¢ Kuge 2"

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Xhemali Dervishi " Fushe Kercik

, Bashkia Kamez

L=238 m, B=7 m, Asfalt =4 m, kunete 1x0.5 m , trotuar 1+1.5 L= 238
A An. | Emertimi i Punimeve | Njesia | Sasia ] Cmimi | Vlera
1 PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m3 95.2
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 95.2
3 3.164/1b|Mbushje me ¢akell shkembor m? 95.2
4 3.211|Shtrese ¢akelli T=20cm m? 952
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 952
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 952
7 3.224/1 |[Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m? 952
8 2,111 [Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 99.96
9 3.288 |F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 4
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike
10 3.558|prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope 2
11 .426/2|Prishje mur blloge betoni m? 95.2
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe anesor
3.949/1 )- Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime kembesoret
12 ml 476
13 3.934/1|Tabele sinjalistike 60cm cope 4
SHUMA I
II PUNIME NE KUB
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 95.2
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m? 95.2
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 47.6
4 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 233
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m® 11.42
6 2.342  |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 8
SHUMA II
I PUNIME KUN
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 130.9
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m? 130.9
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 65.45
4 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 mi 234
5 2.599 _ |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 4
SHUMA 111
1v PUNIME TROTUARE( 1 dhe 1.5 m)
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 59.5
2 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 59.5
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 59.56
4 3.208  [Shtrese gakelli T=10cm m? 406.98
5 3.212/a |Shtrese stabilizanti ne trotuar T=5 cm m? 406.98
6 3.616/a |[F.V. Bordura betoni e parapregatitur M-250 15x25 cm ml 476
7 2/262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m3 14.28
8 3.241 Shtrese betoni trotuari m?3 40.698
SHUMA IV
v PUNIME PER NDRICIMIN
NR.|Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA




1| 3.654/1 [F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 238
2 An-22/1 |F.v puseta betoni me kapak gize 40x40 h=100cm cope 6
3 3.139  |Germime dheu me ekskavator me goma m? 47.6
4 | 3.158/5a |Transport dheu me auto 5km m? 47.6
5 2.261  |[Mbushje me rere m? 19.04
6 3.353  [Mbushje me shkemb te germuar me pare m? 28.56
SHUMA IV
SHUMA A
OBJEKTI : Ndertim Pingul me Rruga "Xhemali Dervishi " Fushe Kercik
L=165 m, Asfalt =4 m +bankine L= 165
B An. Emertimi i Punimeve Njesia ] Sasia I Cmimi | Vlera
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI VLERA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m? 66
2 3.158/5a|Transport dheu me auto Skm m? 66
3 3.164/1b|Mbushje me ¢akell shkembor+ bankine m’ 82.5
4 3.211|Shtrese gakelli T=20cm m? 660
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 660
6 3.222/1 [Shtrese binderi 1x5 cm m? 660
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m? 660
8 2,111 [Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 49.50
9 3.288 |F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 1.24
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike
10 3.558|prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope 2
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe anesor
3.949/1 . e
). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime kembesoret
11 ml 380
12 3.934/1|Tabele sinjalistike 60cm cope 2
SHUMA 1
1 PUNIME NE KUN
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 66
2 | 3.158/5a [Transport ¢akelli me auto Skm m? 66
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m> 33
4 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 161
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 4
SHUMA 11
SHUMA B
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Pashko Vasa", " Babrru Koder e Kuqge , Bashkia Kamez L=530 m, + shkalle B=6m ,
(basf= 4.5 ml+ 1x0.5 kunet+ trotuare 1x1m
C L= 530
An. | Emertimi i Punimeve | Njesia I Sasia ] Cmimi | Vlera
1 PUNIME NE RRUGE
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI VLERA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m? 212
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 212
3 An. 8|Mbushje me gakell shkembor m? 238.5
4 3.211|Shtrese gakelli T=20cm m? 2385
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 2385
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 2385
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m? 2385
8 2.207 [Mur betoni C 16/20 + shkallet m? 170
9 3.288|F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 4.25
10 3.581 [Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ @ 1.0 m cope 6
11 3.558|Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike { cope 5
12 .426/2|Prishje mur blloge betoni m? 75
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe anesor
S )-Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime kembesoret
13 ml 1160
14 3.934/1|Tabele sinjalistike 60cm cope 6

SHUMA 1




11 PUNIME NE KUB

NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 212
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m? 212
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 106
4 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 521
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 26.5
6 2.342  |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 15

SHUMA 11
111 PUNIME TROTUARE( 1x1 m)

NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 53
2 | 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m? 53
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 79.50
4 3.208  |Shtrese ¢akelli T=10cm m? 345
5 3.212/a |Shtrese stabilizanti ne trotuar T=5 cm m? 345
6 3.616/a |F.V.Bordura betoni e parapregatitur M-250 15x25 cm ml 1060
7 2/262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 31.8
8 3.241 Shtrese betoni trotuari m? 34.45

SHUMA III
\Y% PUNIME PER NDRICIMIN

NR.[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA | CMIMI VLERA
1 3.654/1 [F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndri¢imin ml 530
2 3.176  [FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 13
3 3.139  |Germime dheu me ekskavator me goma m? 106
4 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 424
5 2.261 |Mbushje me rere m? 42.4
6 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m3 63.6

SHUMA V
SHUMA C
SHUMA A-C
TVSH 20%
TVSH TOTALE

shenim : preventivi eshte hartuar ne baze te vkm 216 date 13.04.2023

PREVENTIVUES : Drejtore Projekteve dhe Investimeve
Ing. Hajredin Murgu Ing. Flora MUCA




